
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DQ 

No. 
80 

133 
118 
68 

135 
94 
27 

113 
172 
33 
35 

110 
89 

213 
161 
79 
24 

137 
38 
23 

77 

Name 
Mikael Drozdz 
Isak Hovberg 
Tuva Garbman 
Melvin Milasten 
Max Rydgren 
Isac Hellgren 
Isak Öbrand 
Emelie Tigerman 
Kevin Wikholm 
William Andreasson 
Alba Bergström (D) 
Felix Sahlberg 
Rasmus Broman 
William Encrantz 
Sixten Magnusson (D) 
Ellie Purdy (D) 
Tore Malm 
Noah Norberg 
Julius Karlsson 
Ulrik Undseth-Andersen 

Leonell Salvo Svendsen 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
7 
1 

12 

Diff 

4.203 
6.208 
9.205 

11.465 
12.115 
15.200 
15.828 
16.064 
16.621 
16.841 
17.702 
19.513 
21.111 
21.148 
27.833 
33.329 
5 Laps 

11 Laps 

DQ 

Total Tm 
9:23.468 
9:27.671 
9:29.676 
9:32.673 
9:34.933 
9:35.583 
9:38.668 
9:39.296 
9:39.532 
9:40.089 
9:40.309 
9:41.170 
9:42.981 
9:44.579 
9:44.616 
9:51.301 
9:56.797 
5:50.455 
1:15.507 

9:38.648 

Best Tm 
44.161 
44.394 
44.644 
44.652 
44.610 
44.853 
44.525 
45.143 
44.613 
44.593 
45.064 
45.103 
44.816 
45.660 
45.502 
45.931 
46.090 
45.076 
48.288 

44.743 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 

Parolin Sverige 

Sodakart.se 

Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 

JB Racing 

Comment 

FF+5s 

FF+5s 

FF+5s 
ok+3s 

FF+5s 

DQFF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.203 

Avg. Speed 

77,435 

Best Lap Tm 

44.161 

Best Speed 

82,335 

Best Lap by 

80 - Mikael Drozdz 

Printed: 2025-05-04 14:17:50 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Anslagen tid=Utskriven tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Söndag 
Senior 125 

B-Final 

Race (12 Laps) started at 13:52:14 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-04 13:25 


